
Vinterpilen 2026
Trelleborgs Bågskytteklubb (vPil26)
Trelleborg, 17-01-2026
Domare: Andersson Liselotte , Hedenvang Kevin
Tävlingskommitté: Hedenvang Robin, Hedenvang Kevin

B - Barebow
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

5496696 GUSTAFSSON Peter 3811 STOCKAMÖLLANS IF 1 005C M B M

2003685 LINDAHL Dan 7871 BK PANTERN 1 005B 60M B 60M

5554351 GRÖNVALL TRAN Helen 7872 SKURUPS BK 1 005A W B W

B60M - Barebow 60 Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2003685 LINDAHL Dan 7871 BK PANTERN 1 005B 60M B 60M

BM - Barebow  Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

5496696 GUSTAFSSON Peter 3811 STOCKAMÖLLANS IF 1 005C M B M

BU15W - Barebow Under 15 Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

6270319 BREDVAD-JENSEN Isabelle 7867 HÄSSLEHOLMS BSK 1 001A U15W B U15W

BW - Barebow  Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

5554351 GRÖNVALL TRAN Helen 7872 SKURUPS BK 1 005A W B W

C - Compound
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2837015 ROHLIN Linus 3811 STOCKAMÖLLANS IF 1 012C U18M C M

1773267 BENSCHJÖLD Jacob 41659 KALMAR BS 1 012B M C M

975792 CARLSSON Magnus 41659 KALMAR BS 1 010B 50M C M

3329865 HELMERSSON Camilla 41659 KALMAR BS 1 011B 50W C W

128024 GIDENSKÖLD Fredrik 7856 PITEÅ BK 1 011A M C M

129524 MOSÉN Peter 7864 BK GRIPEN 1 010D 50M C M

7140984 HALLBERG Björn 7867 HÄSSLEHOLMS BSK 1 011C M C M

4306066 JØRGENSEN Sonny 7872 SKURUPS BK 1 012D 50M C 50M

975778 LIMÅS Joakim 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 010A M C M

2419876 JACOBSSON Sebastian 8661 HASSLARPS BK 1 012A M C M

3491210 JOHANNESSON Henrik 8661 HASSLARPS BK 1 010C M C M

C50M - Compound 50 Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

4306066 JØRGENSEN Sonny 7872 SKURUPS BK 1 012D 50M C 50M

CM - Compound  Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2837015 ROHLIN Linus 3811 STOCKAMÖLLANS IF 1 012C U18M C M

1773267 BENSCHJÖLD Jacob 41659 KALMAR BS 1 012B M C M

975792 CARLSSON Magnus 41659 KALMAR BS 1 010B 50M C M

128024 GIDENSKÖLD Fredrik 7856 PITEÅ BK 1 011A M C M

129524 MOSÉN Peter 7864 BK GRIPEN 1 010D 50M C M

7140984 HALLBERG Björn 7867 HÄSSLEHOLMS BSK 1 011C M C M

975778 LIMÅS Joakim 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 010A M C M

2419876 JACOBSSON Sebastian 8661 HASSLARPS BK 1 012A M C M

3491210 JOHANNESSON Henrik 8661 HASSLARPS BK 1 010C M C M
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Vinterpilen 2026
Trelleborgs Bågskytteklubb (vPil26)
Trelleborg, 17-01-2026
Domare: Andersson Liselotte , Hedenvang Kevin
Tävlingskommitté: Hedenvang Robin, Hedenvang Kevin

CW - Compound  Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

3329865 HELMERSSON Camilla 41659 KALMAR BS 1 011B 50W C W

L - Longbow
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

5613852 HYLERSTEDT Martin 7810 RONNEBY BF 1 004C 50M L M

9299 PERSSON Egon 7869 KRISTIANSTADS BK 1 004D 60M L M

4157142 PERSSON Kjell 7869 KRISTIANSTADS BK 1 004B 60M L M

1601259 PERSSON Morgan 7869 KRISTIANSTADS BK 1 003D 50M L M

3404925 ERIKSDOTTER Ida 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 002C W L W

6422139 HANDAL Martin 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 004A 50M L M

LM - Longbow  Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

5613852 HYLERSTEDT Martin 7810 RONNEBY BF 1 004C 50M L M

9299 PERSSON Egon 7869 KRISTIANSTADS BK 1 004D 60M L M

4157142 PERSSON Kjell 7869 KRISTIANSTADS BK 1 004B 60M L M

1601259 PERSSON Morgan 7869 KRISTIANSTADS BK 1 003D 50M L M

6422139 HANDAL Martin 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 004A 50M L M

LW - Longbow  Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

3404925 ERIKSDOTTER Ida 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 002C W L W

R - Recurve
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

6983499 PETTERSSON Stefan 3811 STOCKAMÖLLANS IF 1 009D M R M

1990572 SANDLUND William 3811 STOCKAMÖLLANS IF 1 008D M R M

129517 HEIN Andreas 7864 BK GRIPEN 1 009B 60M R M

5085042 NGUYEN GELIOS Ellen 7864 BK GRIPEN 1 006A U18W R U18W

3524517 ERIKSSON Filippa 7865 HELSINGBORGS BSK 1 006C U18W R U18W

6431845 FRENDIN Annsofi 7865 HELSINGBORGS BSK 1 007C 50W R 50W

129562 NYBERG SVENSSON Jennie 7865 HELSINGBORGS BSK 1 007A W R W

3991203 SAMUELSSON Kevin 7865 HELSINGBORGS BSK 1 008C M R M

4651451 HALLBERG Filip 7867 HÄSSLEHOLMS BSK 1 006B U18M R U18M

1 KOLOMOYTSEV Dmytro 7871 BK PANTERN 1 008B M R M

587019 SJÖBERG Agnes 7871 BK PANTERN 1 007B W R W

129526 ANDERSSON Jonas 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 009A M R M

1582002 MOSÉN Jacob 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 008A M R M

5103092 RAPPU Joacim 7926 ALINGSÅS BK 1 009C M R M

R50W - Recurve 50 Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

6431845 FRENDIN Annsofi 7865 HELSINGBORGS BSK 1 007C 50W R 50W

RM - Recurve  Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

6983499 PETTERSSON Stefan 3811 STOCKAMÖLLANS IF 1 009D M R M

1990572 SANDLUND William 3811 STOCKAMÖLLANS IF 1 008D M R M

129517 HEIN Andreas 7864 BK GRIPEN 1 009B 60M R M

3991203 SAMUELSSON Kevin 7865 HELSINGBORGS BSK 1 008C M R M

1 KOLOMOYTSEV Dmytro 7871 BK PANTERN 1 008B M R M

129526 ANDERSSON Jonas 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 009A M R M

1582002 MOSÉN Jacob 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 008A M R M

5103092 RAPPU Joacim 7926 ALINGSÅS BK 1 009C M R M
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RU18M - Recurve Under 18 Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

4651451 HALLBERG Filip 7867 HÄSSLEHOLMS BSK 1 006B U18M R U18M

RU18W - Recurve Under 18 Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

5085042 NGUYEN GELIOS Ellen 7864 BK GRIPEN 1 006A U18W R U18W

3524517 ERIKSSON Filippa 7865 HELSINGBORGS BSK 1 006C U18W R U18W

RW - Recurve  Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

129562 NYBERG SVENSSON Jennie 7865 HELSINGBORGS BSK 1 007A W R W

587019 SJÖBERG Agnes 7871 BK PANTERN 1 007B W R W

T - Traditional
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

3232785 KALLENBERG Johnny 53108 KÄVLINGE BSK 1 003B 50M T M

490603 CHRISTENSEN-NILSSON Celine 66961 LAGAHOLMS BÅGSKYTTEKLUBB 1 002A W T W

1557046 WIDEGREN Peter 7829 BS GOTHIA 1 002D 50M T M

2003603 UTTER Fredrik 7837 FALKENBERGS BSK 1 003C 50M T M

814899 FREDERIKSEN Pontus 7871 BK PANTERN 1 003A M T M

5206237 GYDENIUS Christoffer 7871 BK PANTERN 1 002B M T M

TM - Traditional  Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

3232785 KALLENBERG Johnny 53108 KÄVLINGE BSK 1 003B 50M T M

1557046 WIDEGREN Peter 7829 BS GOTHIA 1 002D 50M T M

2003603 UTTER Fredrik 7837 FALKENBERGS BSK 1 003C 50M T M

814899 FREDERIKSEN Pontus 7871 BK PANTERN 1 003A M T M

5206237 GYDENIUS Christoffer 7871 BK PANTERN 1 002B M T M

TW - Traditional  Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

490603 CHRISTENSEN-NILSSON Celine 66961 LAGAHOLMS BÅGSKYTTEKLUBB 1 002A W T W

Tävlingsdeltagande

1 2 3 4 5 1 Kval individuellt 2 Individuell - Eliminering & Final

3 Lag - kval 4 Lag - eliminering och final 5 Mixad lagfinal
Ja Nej
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